
Autumn semester of 2020/2021 academic year

Gusev Aleksey I.
Exam Schedule

Tue, 22 Dec 14:30 — 16:05 ATT Discrete Mathematics (Mathematical Logic)  B20-504, B20-514  ДОТ
Tue, 22 Dec 16:15 — 17:50 ATT Discrete Mathematics (Mathematical Logic)  B20-524  ДОТ
Fri, 25 Dec 11:55 — 13:30 ATT Discrete Mathematics (Mathematical Logic)  B20-515  ДОТ
Fri, 25 Dec 14:30 — 16:05 ATT Discrete Mathematics (Mathematical Logic)  B20-523  ДОТ
Sat, 26 Dec 10:15 — 11:50 ATT Discrete Mathematics (Mathematical Logic)  B20-703, B20-901  ДОТ
Sat, 26 Dec 12:45 — 13:30 ATT Discrete Mathematics (Mathematical Logic)  B20-205, B20-215  ДОТ
Mon, 28 Dec 14:30 — 16:05 ATT Discrete Mathematics (Mathematical Logic)  B20-513, S20-501  ДОТ
Fri, 22 Jan 09:00 — 13:00 EXAM Discrete Mathematics (Mathematical Logic)  B20-504, B20-514  ДОТ
Sat, 23 Jan 09:00 — 13:00 EXAM Discrete Mathematics (Mathematical Logic)  B20-515  ДОТ
Sun, 24 Jan 09:00 — 13:00 EXAM Discrete Mathematics (Mathematical Logic)  B20-703, B20-901  ДОТ
Tue, 26 Jan 09:00 — 13:00 EXAM Discrete Mathematics (Mathematical Logic)  B20-513, B20-523  ДОТ
Wed, 27 Jan 09:00 — 13:00 EXAM Discrete Mathematics (Mathematical Logic)  B20-524  ДОТ
Thu, 28 Jan 09:00 — 13:00 EXAM Discrete Mathematics (Mathematical Logic)  S20-501  ДОТ


